Press Release

2023 年４月 28 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目５番１号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

2023年３月期通期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

 2023 年３月期通期（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）の連結業績につき、前期実績との差

異に関しまして下記の通りお知らせいたします。

記

1.  2023 年 3 月期通期連結業績と前期実績との差異

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主

に帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期連結実績（A）

（2022 年３月期）

百万円

80,975

百万円

9,881

百万円

12,979

百万円

13,150

円 銭

52.94

当期連結実績（B）
（2023 年３月期）

73,383 3,159 6,346

1,953 7.85

増減額（B-A）

△7,592 △6,722 6,633

△11,197

増減率（％）

△9.4 △68.0 △51.1

△85.1

2.  2023 年３月期通期連結業績と前期実績との差異

世界的な金利上昇に伴う市況悪化による影響で、個人顧客の取引が縮小しました。また、仕組

債販売については、社内ルールを厳格化し、これまで以上に顧客本位の業務運営を徹底しており

ます。

こうした環境の中、当連結会計年度の営業収益は 9.4％減少(前年同期増減率、以下において同

じ。)し 733 億 83 百万円、営業利益は 68.0％減少し 31 億 59 百万円、経常利益は 51.1％減少し 63

億 46 百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は 85.1％減少し 19 億 53 百万円となりました。

詳細につきましては、本日公表の「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照くだ

さい。

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。